UBND TàNH GIA LAI

VĂN PHÒNG

Số:          /VPUBND-KGVX
V/v tập trung xây dựng Đề án phát

triển du lịch tánh Gia Lai giai đoạn
2025-2030

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Đßc lập – Tự do – Hạnh phúc

Gia Lai, ngày      tháng        năm 2025

                       Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Xét Tờ trình số 111/TTr-SVHTTDL ngày 29/9/2025 của Sở Văn hóa, Thể
thao và Du lịch về vißc phê duyßt Đề cương <Chiến lược phát triển du lịch tánh
Gia Lai giai đoạn 2026 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050=; Phó Chủ tịch UBND
tánh Nguyễn Thị Thanh Lịch có ý kiến như sau:

Yêu cầu Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch khẩn trương tập trung thực hißn
nhißm vụ xây dựng <Đề án phát triển du lịch tánh Gia Lai giai đoạn 2025-2030=

đảm bảo chất lượng nội dung và đúng tiến độ theo chá đạo tại Thông báo số
539/TB-VPUBND ngày 26/9/2025 về vißc thông báo ý kiến kết luận của Phó
Chủ tịch UBND tánh Nguyễn Thị Thanh Lịch tại cuộc họp nghe báo cáo về
nhißm vụ Xây dựng Đề án phát triển du lịch tánh Gia Lai giai đoạn 2025-2030;

báo cáo kế hoạch tổ chức Hội nghị đánh giá tiềm năng và phát triển sản phẩm du
lịch tánh Gia Lai.

Văn phòng UBND tánh thông báo ý kiến của Phó Chủ tịch UBND tánh để

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch biết, phối hợp triển khai thực hißn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT N.T.T.Lịch (báo cáo);

- PVPQT;

- Lưu: VT, V5.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

      Trương Công Hoài

612 07 10